
DATUM: 12.4.2012 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Na základě dotazu uchazeče ze dne 11.4.2012 a v souladu s článkem VIII. odst. 14.  Formuláře (výzvy) 

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu Č.j.: Ze/1065/2012/Vý ze dne 30.3.2012 na služby 

s názvem: „PEO a PPO KPÚ Labuty“  sděluje tímto zadavatel dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. 

 

Znění dotazu uchazeče: 

Dobrý den ! 
V souvslosti s přípravou nabídky na zakázku PEO a PPO KPÚ Labuty,  MZe/1065/2012/Vý máme 

následující dotazy :  
1. Jaký je potřebný rozsah doměření polohopisu a výškopisu , respektive v jakém rozsahu je území 

zaměřeno - má podstatný vliv na cenu .  

2. Co se míní mostem na komunikaci III . třídy - v seznamu význmných služeb  - bod III/6.3 Výzvy  ( ve 

smyslu kategorie komunikace -zda jde o silnici III. třidy nebo postačí  mosty na místních komunikacích 

III. třídy ( vše dle zákona 13/1997  )   nebo účelových komunikacích ( polní a  lesní cesty ) ) - což by 

odpovídalo charakteru zakázky . Kromě toho zde není vyžadována mostařská autorizace , což činí 

požadavek projektu mostu mezi referencemi  poněkud neobvyklým a možná zbytečným  .  

 

Odpověď zadavatele: 

K dotazu č. 1  zadavatel sděluje, že polohopis je zpracován standardně pro účely pozemkových úprav 

(jsou zaměřeny veškeré viditelné terénní prvky) a výškopis je zaměřen v místech plánovaných 

společných zařízení, které vyžadují stavební povolení (v rozsahu cca 70 %). Zaměřeny jsou i vodní 

toky. 

K dotazu č. 2 zadavatel upřesňuje v čl. III. Odst. 6.3. poslední větu Výzvy takto: 

„Minimální požadovaný rozsah těchto projekčních prací stanovil zadavatel v délce min. 5 km cest 

a jeden most na komunikaci alespoň III.tř. ve smyslu § 5 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb.“   

A dále zadavatel mění  čl. III. Odst. 6.1. Výzvy takto: 

„Doklady prokazující kvalifikační předpoklady: výpis z Obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání 

a doklad prokazujícího odbornou způsobilost – autorizace pro obor dopravní stavby a obor stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství (dříve vodohospodářské stavby) a pro obor mosty 

a inženýrské konstrukce. Prokázání odborné způsobilosti může uchazeč splnit předložením dokladů 

třetí osoby spolu s jejím závazným prohlášením o budoucí spolupráci. Postačí prostá kopie 

požadovaných dokladů bez úředního ověření.“  

 

Uvedené změny poskytuje zadavatel neomezeným a přímým dálkovým přístupem na adrese 
http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/. Uchazeč je povinen tyto změny sledovat 
a akceptovat je ve své nabídce. 

 



 

za PÚ Hodonín: 

Bc. Jaroslava Výstupová 

Telefon 518 670 567; 606 601 025 
Fax 518 670 581 
Ministerstvo zemědělství 
Pozemkový úřad Hodonín 
Bratislavská 1/6 
695 01 Hodonín 


